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رئیس بنیاد مسکن سبزواربا اشاره به پیشرفت 
87 درصدی بازسازی واحدهای سیل زده در 

خوشاب خبرداد: 

اعطای 160 پاکت سیمان اهدایی 
مقام معظم رهبری به هر واحد 

سیل زده 

ملکــی/ رئیــس بنیــاد مســکن ســبزوار با بیــان این 

کــه  بازســازی واحدهای  خســارت دیده از ســیل و 
بارندگی های سال 98 تاکنون 87 درصد پیشرفت 
داشــته اســت ، گفت: 160 پاکت ســیمان رایگان 
از طرف مقام  معظــم رهبری به هر واحد مســکونی 
اهدا شــده که با توجه به میزان پیشرفت کار تحویل 

متقاضیان می شود.
غلامعلی رستم نیا  در گفت وگو با خراسان رضوی  
با بیــان این کــه در شهرســتان خوشــاب از مجموع 
واحدهای خســارت دیــده مســکونی بر اثر ســیل و 
بارندگی در ســال 98 تعداد ۴67واحــد احداثی و 
111واحد تعمیری در سامانه پایش ثبت شد، افزود: 
ســهمیه ابلاغی ایــن شهرســتان شــامل 96 واحد 
احداثی روستایی به مبلغ ۳8میلیارد و۴00میلیون 
ریال و 88 واحدتعمیری)80 واحد شهری و 8 واحد 
روستایی( به مبلغ 11 میلیارد و8۵0 میلیون ریال 

و در مجموع۵0میلیارد و ۲۵0میلیون ریال است.
رســتم نیا بــا بیــان این کــه تــا پایــان ســال 98 کل 
واحدهای تعمیری به بانــک معرفی و جذب و تعمیر 
و بهــره بــرداری شــدند، افزود:ایــن مواردشــامل  
واحدهای احداثی 96 مورد معرفی به بانک ،۴96 
مورد انعقاد قرارداد،9۴واحد بتن ریزی،8۳ واحد 
اســکلت، 71واحد دیوار چینی و ســقف، ۵۳ واحد 
در و پنجــره و۳6 واحــد بهــره بــرداری و در مجموع 
بازسازی واحدهای مســکونی شهرستان خوشاب 

دارای87درصد پیشرفت فیزیکی است.
وی اظهارکرد: بــرای  تکمیل واحدهای بازســازی 
1۵میلیــارد و۳60 میلیــون ریال کمــک بلاعوض 
ساخت، اسکان موقت و معیشتی پرداخت شده است 
و به هر واحد مسکونی احداثی بازسازی 160 پاکت 
سیمان رایگان کمک و هدیه مقام معظم رهبری تعلق 
می گیرد که تا کنون متناسب با پیشرفت فیزیکی هر 

واحد این سهمیه توزیع شده است.
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مدیر کل امنیتی و انتظامی استان مطرح کرد: 

اجرای طرح کنترل ورودی به 
شهرها در 132 نقطه خراسان رضوی 
حســین نوری/مدیر کل امنیتی و انتظامی خراســان 

رضوی گفت: طرح کاهش زنجیــره انتقال بیماری 
کرونا همزمان با سراسر کشور از هشتم فروردین ماه 
در 1۳۲ نقطه استان خراسان رضوی برای  کنترل 
ورودی ها به داخل  شهرها فعال شده است. حسین 
شــرافتی راد در بازدید از پایگاه های ســلامت و تب 
ســنجی شهرســتان خلیل آباد و شــهر کنــدر که با 
حضور مدیران شــهری صورت گرفت ، اظهار کرد: 
استان خراسان رضوی و به ویژه شهر مشهد یکی از 
شهرهای مهم و استراتژیک در سطح کشور است به 
همین دلیل از ابتدای اجرای طرح کنترل ســنجی 
در ورودی های شــهر مشــهد و دیگر شهرســتان ها 
تا کنون بیــش از 80 درصد تردد وســایل ســنگین 
و ســبک کاهش پیــدا کرده اســت. وی افــزود: 60 
درصد خروجی از شــهر مشــهد کاهش پیــدا کرده 
است که امیدواریم خروجی های مسافران از مشهد 
به سرعت انجام شود که برای کنترل ساکنان و بومی 
ها فرمانداران برنامه ریزی بهتری داشــته باشــند. 
وی با بیان این که در طرح کنترل ســنجی به دنبال 
توقیف و جریمه خودرو ها نیستیم اظهار کرد: بنایی 
به توقیف و جریمه خودرو ها در طرح کنترل سنجی 
و خودرو های غیر بومــی نداریم ولی انتظــار داریم 
مردم حمایت و اهتمام داشــته باشــند تا بتوانیم هر 
چه ســریع تر این ویروس را مهار و ریشــه کن کنیم. 
وی افزود:  امیدواریم با همکاری خوب مردم تا پایان 
فروردین ماه ویروس کرونا را در ســطح استان مهار 
کنیم و مردم مجدد به راحتی و بدون استرس در شهر 

و بازار تردد کنند.

از میان خبرها

 

مدیر گمرک شهرستان : 

مرز ریلی سرخس به طور موقت 
بسته شد 

محمودی /مدیر گمرک سرخس گفت :مرز ریلی 

ســرخس بین ایران و ترکمنســتان در شــمال 
شــرق خراســان رضوی به صورت موقت بسته 
شــد. به گزارش خراســان رضوی ، رحیم زاده 
افزود:براساس تماس های صورت گرفته طرف 
ترکمن به مدت یک مــاه از 1۳ فروردین  اقدام 
به این امر کرده اســت. مدیر گمرک ســرخس  
تصریح کرد:ترکمنســتان قبلا مرزریلی اینچه 
برون در اســتان گلســتان را نیز مســدود کرده 
بودو هیچ کالایی  به صورت ریلی یا کامیونی به 
آن کشور ورود ندارد. این انسداد از سوی دولت 
ترکمنستان و برای پیشگیری از شیوع ویروس 

کرونا اعمال شده است.

تولید  50 هزار ماسک و بروشور 
پیشگیری از کرونا در خوشاب 

ملکــی/ فرمانــده ناحیه مقاومت بســیج ســپاه 

خوشــاب  گفــت: همزمان بــا ایــام نــوروز برای 
پیشــگیری ازکرونــا بیــش از ۴0 هزار ماســک 
توســط بســیجیان و خیران در این شهرســتان 
تولید و 10 هزار بروشــور آموزشی برای آگاهی 
مردم از کرونا توزیع شد. سرهنگ محمود حامد   
با اشــاره به کمبود ماســک در این شهرستان از 
کمک گروه های بسیجی، سپاه خوشاب و ستاد 
مردمی مبارزه با کرونا برای تولید و توزیع ماسک 

در خوشاب و توزیع اقلام بهداشتی خبر داد.

معمای ماسک در مشهد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی: چه دلیلی دارد که من آمار ورود و خروج تجهیزات را به رسانه بدهم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص 
میزان مصارف تجهیزات پزشــکی و اهدای  این 
تجهیزات توســط نهادهای عمومی به دانشــگاه 
علــوم پزشــکی بــه خبرنــگار مــا گفــت  : حــوزه 
اختیارات من بسیار وسیع بوده و آماری ندارم اما 
اگر این آمار را در اختیار داشــته باشم هم به شما 
نخواهم داد، شما در جایگاهی نیستید که من به 

شما پاسخ دهم.
از ابتــدای آغــاز بحران شــیوع کرونا در اســتان 
مراکــز عمومــی و خصوصی زیــادی بــا توجه به 
امکانات موجود خود برای تهیه اقلام بهداشتی 
مورد نیاز بیمارســتان هــا فعالیت خــود را آغاز 
کردند. مراکزی که از ابتدای شروع این بحران 
با عنوان قرارگاه پشتیبانی ستاد مقابله با کرونا 
در استانداری شکل گرفته و معاونت اقتصادی 
اســتانداری، اتــاق بازرگانی، ســازمان صمت، 
اتحادیه صادرکنندگان اســتان در قالب ســتاد 
مردمی پشتیبانی و همچنین شهرداری مشهد 
از جمله نهادهای عمومی و خصوصی حاضر در 
این قرارگاه بودند که در طول این مدت همواره 
آمار و ارقام قابل توجهی از تولید، واردات و تامین 
نیازهای اقلام بیمارســتانی و بهداشــتی اعلام 
می کردند و در راستای تامین نیازهای دانشگاه 
علوم پزشکی تلاش کردند و استان را تقریبا در 
بخش هایی مانند تامین ماســک به خودکفایی 
رساندند تا جایی که رسولیان معاون اقتصادی 
اســتاندار گفت: ۳00 هزار ماســک ساده، ۴۲ 
هزار ماســکN9۵، 10 هزار ماســک اف.اف.

پــی، ۲0 هــزار ماســک N99، 1۲ ونتیلاتــور، 
70 هزار لیتر الکل رایگان، ۲10 دست لباس 
یکســره، 1۲ هزار جفــت عینک محافــظ ، 6۵ 
عدد تب ســنج، ۲ هزار و ۳00 عدد شــیلد، ۴9 
هــزار کلاه، ۴0 هزار عــدد کاور کفــش، ۴00 
ملافه، ۵هزار و ۳00 آســتینچه، هــزار و 11۴ 
شیلد چند بار مصرف و ۳ هزار گان به ارزش 80 
میلیارد ریال به دانشگاه علوم پزشکی به صورت 

رایگان تحویل شــد. وی همچنین در اظهارات 
دیگری گفت : از اســفندماه تا9 فروردین ماه ۳ 
میلیون ماسک برای مصارف پزشکی و درمانی 
توزیع شده است. غفوری مقدم معاون سازمان 
صمت اســتان نیز گفت : با توجه بــه تصمیمات 
ملی درخصوص به صفر رســیدن تعرفه واردات 
تجهیزات پزشکی، از اواســط اسفند ماه میزان 
قابل توجهی ثبت ســفارش در زمینه تجهیزات 
از جمله ماســک فیلتر دار و گان پزشــکی انجام 
شــد اما با توجه بــه تولید بالایــی کــه در این دو 
بخش صــورت گرفتــه دیگر نیــازی بــه واردات 
نیســت و کل نیاز اســتان از طریــق تولید داخل 
استان تامین می شــود. وی افزود: فقط در یک 
واحــد تولیدی که بــا حضــور اســتاندار محترم 
افتتاح شــد، این واحد 100هزار عدد ماســک 
ســه لایه جراحی و ۲۵ هزار عدد ماســک فیلتر 
دار N9۵تولیــد خواهــد کــرد. غفــوری مقدم 
تصریح کــرد: محمولــه اهدایی ماســک وزارت 
صمت نیز به استان تحویل شده است که شامل 
۲80 هزار ماســک ســه لایه و 80 هزار ماسک 
N9۵بود و همگی تحویل دانشگاه علوم پزشکی 
شــد، محموله دوم نیز در حال انتقال به استان 

اســت که آن هم به صــورت رایگان به دانشــگاه 
علوم پزشــکی تحویل می شــود . محمد حسین 
روشــنک دبیر ســتاد مردمی مقابله با کرونا نیز 
گفت: ما در خراسان رضوی هیچ گونه مشکلی 
در تامین نیــاز مراکز درمانی نداریــم و ادعا می 
کنم که امروز حتی یک بیمارســتان نیســت که 
نیازی داشــته باشــد و در اســتان تامین نشــده 
باشــد. وی افزود: تا کنــون تمــام امکانات لازم 
تامین شــده و محموله های زیادی هم از طریق 
واردات و هم توسط تولیدکنندگان به دانشگاه 
علوم پزشــکی اهدا شــده و بــه عنوان مثــال در 
زمینه ماسک یک محموله از کشور ترکمنستان 
به دانشــگاه تحویل شــده اســت. همتیان مدیر 
امور پزشــکی شــهرداری مشــهد نیز در همین 
خصوص اعلام کرد: شهرداری مشهد در زمینه 
تولید ماسک فیلتردار فعالیت خودرا آغاز کرده 
و 70 درصد تولید خــود را به صــورت روزانه در 
اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار خواهد داد. 
وی افزود: تولیدات شــهرداری مشــهد عددی 
متناوب بوده که به طور میانگین روزانه 10 هزار 
ماسک فیلتر دار تولید می شود که 7 هزار عدد 

آن در اختیار دانشگاه قرار می گیرد.

نیازی نیست به کسی توضیحی بدهیم	 
با توجه به وضعیت امیدوارکننده آمارهای ارائه 
شده درباره تامین نیازهای استان، برای شفاف 
شــدن وضعیت این تجهیزات با علیرضا جوان، 
مدیر تجهیزات پزشــکی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد تماس گرفتیم که وی در پاسخ به سوال 
ما در این باره گفت : دانشــگاه در حال رفع نیاز 
خــود در زمینــه ماســک فیلتــر دار و تجهیــزات 
پزشکی از راه های مختلف است و نیازی نیست 
به کســی توضیح بدهد که چطــور آن را تامین و 
مصرف می کند، این مسائل چه ربطی به خارج 
از دانشگاه دارد ؟ وی ادامه داد: به کسی که این 
اطلاعات را به شما داده اســت بگویید، برو این 
دام را جای دیگری پهن کن، من در این موارد به 

کسی جواب پس نمی دهم.

چه کسی به شما اجازه سوال کردن داده است !	 
جوان همچنین تاکید کرد: این موضوع به کسی 
ارتباطی ندارد، ماسک ها از طرف شهرداری یا 
هر نهاد دیگری به دانشــگاه اهدا می شــود و در 
این بین کســی حق دخالت ندارد، شــهرداری 
یا هــر جــای دیگر اگــر ســوالی دارد خودشــان 
مطرح خواهنــد کرد، اگر هــم نمی خواهند می 
تواننــد دیگر بــه ما ماســک تحویــل ندهند. وی 
افزود: مجوز آن واحد تولیــدی را خود من داده 
ام، شــهرداری هم در حال کمک اســت، در این 
بین شما کجای داســتان تعریف می شوید و چه 
کسی به شما اجازه سوال کردن داده است. این 
مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی همچنین 
گفت: این موضوع هیچ ربطی به رسانه ها ندارد.
وی تصریح کرد: این مجموعه و کارها تحت نظر 
مقام های امنیتی است و شــما نیازی نیست به 

دنبال حاشیه باشید.

حساب و کتاب کشیدن از ما کار شما نیست	 
پــس از ایــن پاســخ هــای نامتعــارف و عــدم 

شفاف ســازی از ســوی ایــن مقــام مســئول، از 
بحرینی، رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی پیگیر 
این موضوع شدیم که وی نیز با برخوردی مشابه 
گفت: چه دلیلی دارد که من آمــار ورود و خروج 
تجهیزات را به شما بدهم. وی تاکید کرد : جایگاه 
شما سازمان بازرسی و دیوان محاسبات نیست 
که از ما حسابرســی کنید و نقــش نماینده افکار 
عمومی این نیست، مملکت ســازمان بازرسی، 
حراست، اداره اطلاعات دارد و این ها همه روی 
اقدامات ما مســلط هســتند و همه چیز حساب 
و کتــاب دارد. وی همچنیــن تصریح کــرد: من 
موافق نیستم که این طور پاسخ گوی ریز مسائل 
به روزنامه باشم، این حساب و کتاب کشیدن از 
ما کار شما نیست. دکتر بحرینی در ادامه اظهار 
کرد: دانشــگاه علوم پزشــکی ۲00 مرکــز ارائه 
خدمات دارد که از مشــهد تغذیه می شــود و من 
اطلاعات و آمار ریز آن را ندارم اما اگر هم داشتم 
به شما نمی دادم. او نیز در رفتاری مشابه با مدیر 
زیر مجموعه خود به رسانه ها توهین کرد و گفت 
: من شــما را در جایگاهــی نمی بینم که پاســخ 
بدهم، وظیفه شــما چیز دیگری است، پرسیدن 
این که من چند ماســک مصرف کرده ام وظیفه 
شما نیست و به شما ارتباطی ندارد هرکاری که 
می خواهید انجام دهید، شــما که حتما صدای 
من را ضبط می کنید، بروید و از هرجایی که می 

دانید حتما پیگیری کنید!

ضرورت شفاف سازی	 
بدون شک مصرف کننده اصلی ماسک، الکل و 
تجهیزات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی است 
و این مــوارد باید در اختیار ســربازان خط مقدم 
مبــارزه با کرونا قــرار بگیــرد. اما از ســوی دیگر 
ضرورت شفاف ســازی درباره آمار تولید، توزیع 
و نحوه مصرف این اقلام کمک می کند از ایجاد 
بازار سیاه جلوگیری شــود و این اقلام با قیمت 

مناسب به دست مصرف کننده برسد. 

خسارت 261 میلیاردی تگرگ و توفان به باغ ها و مزارع ترشیز 
بارندگی هــای روز های اخیر که بــا بارش تگرگ 
وبرف دربرخــی از مناطق شهرســتان کاشــمر ، 
بردســکن و خلیل آباد همراه بــود طبق اظهارات 
مدیــران جهادکشاورزی کاشــمر ،بردســکن و 
خلیل آباد حــدود ۲61 میلیارد تومان خســارت 
به بار آورد . مدیر جهاد کشاورزی کاشمر با اشاره 
بــه بــارش تگــرگ و بــرف در دو بخــش مرکزی و 
کوهسرخ این شهرســتان در  فروردین ماه گفت: 
متأســفانه در پی بــارش تگرگ شــدید و بــرف به 
محصولات زراعی و باغی این شهرستان 10 تا 80 
درصد به میزان 8۵ میلیارد و 700 میلیون تومان 
خسارت وارد شده است. حسین محمدی با بیان 
اینکه کاهش دما تــا منفی ۴ درجه ســانتی گراد 
منجر به ســرمازدگی برخی محصولات نیز شده 
است افزود: بر اساس کارشناســی انجام شده از 
سطح ۳ هزار و ۳00 هکتار تاکستان های کاشمر 
۳۳ درصد آن دچار خسارت 77 میلیارد تومانی 
و 780 هکتار مزارع  آبــی و دیم با ۳0 درصد یک 
میلیــارد و 800 میلیــون تومــان خســارت دیده 
است. وی با اشاره به خســارت ۲ میلیارد و ۲00 
میلیون تومانی به 7۵ درصد درختان گوجه سبز 
و خســارت 1۵ درصدی بــه 600 هکتــار مزارع 
طالبی با برآورد ریالــی ۴ میلیارد و ۵00 میلیون 
تومان یادآور شد: بارش تگرگ و وزش شدید باد به 
۲۵ درصد پوشش گلخانه ها خسارت وارد کرده 
است که  برآورد انجام شــده حدود ۲00 میلیون 

تومان است. 

خسارت 107 میلیارد تومانی تگرگ و 	 
توفان به باغ ها و مزارع خلیل آباد

مدیر جهاد کشــاورزی خلیل آبادنیــز گفت: در 
پی باران و تگرگ شــدید  در برآورد اولیه توسط 

کارشناســان جهــاد کشــاورزی بیــش از 107 
میلیارد تومان به باغ ها و مزارع سطح شهرستان 
خسارت وارد شد. محمود شبان اظهار کرد: در 
پی بروز توفــان و تگرگ در خلیل آباد به دســتور 
ویژه فرماندار شهرســتان در خصوص تشــکیل 
اکیپ هــای ارزیابــی خســارت و حضــور مدیر و 
کارکنان اداره جهاد کشــاورزی در برآورد اولیه 
در ســطح باغ ها و مــزارع میزان بیــش از 107 
میلیارد تومان خســارت وارد شــده است که در 
گزارش نهایــی احتمــال افزایش خســارت نیز 
وجــود دارد. وی با بیان اینکه بــه باغ های انگور 
در ســطح ۵ هزار و 700 هکتار با میانگین ۳1 
درصد خسارت وارد شده است افزود: همچنین 
به مزارع زیره در ســطح 970 هکتار و خسارت 
۳7 درصد،درختان گوجه سبز در سطح 1۳6 
هکتار و میانگین خسارت ۳0 درصد و گندم در 
سطح ۵0 هکتار با میانگین ۳0 درصد خسارت 
وارد شده و همچنین 11 راس دام سبک نیز تلف 

شدند. شبان مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد با 
اشاره به اینکه درصد خسارت در باغ های انگور 
از 10 تــا 90 درصد در ســطح شهرســتان بوده 
اســت بیان کرد: در مجموع به طور میانگین به 
باغات انگور شهرستان ۳1 درصد خسارت وارد 
شده است. قاسم پور فرماندارخلیل اباد با تاکید 
بر ضــرورت ترویج بیمه محصولات کشــاورزی، 
گفت: از صنــدوق بیمه محصولات کشــاورزی، 
این انتظار می رود برای ترغیب کشاورزان و نیز 
توسعه امر بیمه فارغ از نگاه انتفاعی برای  جبران 

خسارت ها در صورت امکان اقدام کند.

خسارت 69 میلیارد ریالی سیل و تگرگ 	 
به بخش کشاورزی بردسکن

 مدیرجهادکشاورزی بردسکن میزان خسارت 
وارد شــده ناشــی ازســیل و تگرگ شهرســتان 
بردســکن را 69 میلیــارد ریــال اعــلام کــرد. 
مهندس علیرضا مهمیز در گفت و گو با خبرنگار 

ما گفت: دربازدیدهای به عمل آمده کارشناسان 
جهادکشــاورزی از مناطق مختلف شهرســتان 
مشــخص شــد که بیشــترین خســارت ناشی از 
سیل و تگرگ به منطقه کوهپایه و بخش مرکزی 
بردسکن وارد شده است. وی مطرح کرد: براثر 
وقوع سیل و بارش تگرگ به هزار و ۲۵0 هکتار 
از مــزارع جو، گندم، زیــره و باغات انــار، انگور و 
درختان بادام بیــن 10 تا ۲0 درصد خســارت 
وارد شد و باعث ریزش ۲0 رشته قنات در منطقه 
کوهپایه بردســکن شــد. مدیر جهادکشاورزی 
بردســکن از کشاورزان خســارت دیده ناشی از 
سیل و تگرگ دارای بیمه محصولات کشاورزی 
خواســت به صورت تلفنی میزان خسارت خود 
را به صندوق بیمه بانک کشــاورزی شهرستان 
اعلام کنند تا کارشناســان بــرای  تعیین میزان 

خسارت حضور پیدا کنند.

سیل به بیش از 10 راه روستایی 	 
شهرستان بردسکن خسارت وارد کرد

 رئیــس اداره راهــداری وحمل ونقل جــاده ای 
بردســکن گفــت: در پــی بارش بــاران شــدید و 
جاری شــدن ســیل بیــش از 10 راه روســتایی 
این شهرســتان دچار خســارت شــد. علی اکبر 
یوســفیان با بیــان این کــه بــارش باران شــدید 
که منجر به جاری شــدن ســیل شــد ،ســاعاتی 
راه هــای روســتایی در منطقــه کوهپایــه ایــن 
شهرستان رامسدود کرد  افزود: تخریب بیش از 
۴0 کیلومتر راه روستایی ،آب گرفتگی، 8 مورد 
ابنیه فنی ،تخریب آبنما و نیز خسارات به راههای 
روستایی عشــایری در منطقه آقا مهدی وکلاته 
جمعه از دیگر موارد خســارت به مجموعه حوزه 

راه درسطح این شهرستان است.

علی نوری/ دادستان بردسکن از اعمال قانون  ۲00 دستگاه 

خودرو و موتورسیکلت متخلف در روز طبیعت خبرداد.  احمد 
فرزانه در گفت و گو با خراسان رضوی گفت: در روز طبیعت که 
وضعیت شهرستان را در حوزه های مختلف رصد کردم اکثر 

مردم به توصیه مسئولان درراستای طرح فاصله گذاری اجتماعی و طرح ممنوعیت وسایط نقلیه 
از در منزل در روز 1۳ فروردین عمل کردند و این روز را در خانه ماندند. وی اظهارکرد: براساس 
گزارش های اعلام شده از پلیس راهور و پلیس راه بیش از ۲00 مورد دراین روز اعمال قانون انجام شد.

 مهدیان/ دکتر اصغرزاده رئیس اداره هواشناسی کاشمر 

از افزایش 7 درصدی بارندگی ها در سال زراعی جاری 
نسبت به مدت مشابه سال قبل در این شهرستان خبر داد 
و گفت: اگرچه  پیش بینی ها و پیش آگاهی های انجام شده 

در طول سال زراعی مبنی بر بارش نرمال و بالاتر از آن در اسفند و فروردین ماه محقق شده است 
اما خوشبختانه با توجه به بارش های مؤثری که در منطقه اتفاق افتاد منجر به افزایش شاخص 

تجمیعی شهرستان از ابتدای سال زراعی جاری به ۲۳7 میلی متر  شده است. 

شجاعی مهر/ رئیس اداره زندان شهرستان نیشابور از آزادی 

۵70 زندانی این شهرستان برابر دستورالعمل سامان دهی و 
کاهش جمعیت کیفری در سال گذشته خبر داد. محمدرضا 
رجبی افزود: برابر دستورالعمل ریاست قوه قضاییه در خصوص 

اجرای دستورالعمل سامان دهی و کاهش جمعیت کیفری، پرونده زندانیان واجد شرایط بررسی و 
در صورت تطبیق با بخشنامه ابلاغی برای آزادی آنان اقدام شده است. وی گفت: مددجویان دارای 

جرایم سبک و کسانی که ماه های پایانی محکومیت خود را می گذرانند، مشمول  شدند.

 اعمال قانون  200 دستگاه خودرو  و 
موتورسیکلت متخلف در روز طبیعت

 افزایش 7 درصدی بارندگی ها 
در کاشمر

570 زندانی نیشابوری  در سال 
۹۸ آزاد شدند

چهره ها وخبرها

۵
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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